
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和4年度第1回入札（4月22日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 予定価格
第1回 第2回

道路河川課

第　１　号

北久原

山 幸 建 設 ㈱ 78,300,000 75,000,000

78,000,000

㈱ 林 組

77,270,000

金山橋橋梁改修工事 岳 南 建 設 ㈱ 79,400,000 辞退

㈱ 勝 間 田 工 業 79,500,000

㈱ 寿 組 80,500,000 辞退

㈱ 丸 勝 工 務 店 80,700,000 辞退

79,800,000 辞退

㈱オサ コ ー 建設 80,000,000 辞退

電子入札 芹 澤 建 設 ㈱ 81,200,000 辞退

令和5年2月10日 大 和 建 設 ㈱ 無効

㈱ カ ツ マ タ 建 設 80,900,000 辞退

制限付一般競争入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 81,000,000 辞退

道路河川課

第　２　号

板妻

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 8,900,000

岩 鉄 組 ㈱ 9,050,000
9,170,000

市道４１４６号線道路改良工事 ㈱ 下 電 工 8,940,000

栗 俊 建 設 9,000,000

電子入札 ㈱ 美 咲 工 業 9,100,000

令和4年8月24日 ㈲ 築 城 建 設 9,120,000

道路河川課

第　３　号

川島田

弥 生 建 設 ㈱ 6,130,000

ハマーコーポレーション 6,180,000
6,260,000

（普）浄本田川支川河川改修工事 ㈲小野土木工業 6,150,000

㈲ 勝 永 建 設 6,180,000

電子入札 ㈲ 岸 丸 建 設 6,200,000

令和4年8月31日 ㈲ 若 富 士 建 設 6,250,000

管理維持課

第　４　号

東田中

岳 南 建 設 ㈱ 17,700,000

㈱ 静 秀 工 業 18,000,000
17,880,000

市道０１１５号線舗装補修工事 薮 田 建 設 ㈱ 17,900,000

㈱ 井 出 組 18,000,000

電子入札 臼 幸 産 業 ㈱ 18,150,000

令和4年7月29日 小 林 道 路 ㈱ 18,200,000

7,480,000

市道０１２８号線舗装補修工事 薮 田 建 設 ㈱ 7,420,000

岳 南 建 設 ㈱ 7,430,000

第　５　号

大坂

臼 幸 産 業 ㈱ 7,400,000

㈱ 井 出 組 7,450,000

小 林 道 路 ㈱ 7,450,000

電子入札 ㈱ 下 電 工 7,450,000

令和4年7月29日 ㈱ 静 秀 工 業 7,470,000

道路河川課

第　６　号

板妻

小 林 道 路 ㈱ 6,950,000

管理維持課

7,260,000

市道４１６０号線舗装新設工事 臼 幸 産 業 ㈱ 7,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 7,000,000

電子入札 ㈱ 井 出 組 7,100,000

令和4年7月29日 ㈱ 下 電 工 7,160,000

薮 田 建 設 ㈱ 7,050,000

㈱ 静 秀 工 業 7,080,000

4,520,000

市道３３７１号線舗装新設工事 薮 田 建 設 ㈱ 4,390,000

㈱ 静 秀 工 業 4,400,000

第　７　号

駒門

㈱ 下 電 工 4,380,000

小 林 道 路 ㈱ 4,420,000

臼 幸 産 業 ㈱ 4,450,000

電子入札 岳 南 建 設 ㈱ 4,470,000

令和4年7月15日 ㈱ 井 出 組 4,500,000

学校給食課

第　８　号

川島田

日 管 ㈱ 64,000,000

道路河川課

65,050,000

御殿場市立西学校給食センター ㈱遠藤管工設備 69,000,000

ボイラー室改修工事 ㈱ ア イ 設 備 84,900,000

制限付一般競争入札 ㈱ 渡 辺 工 事 部 88,590,000

電子入札 ㈱ 井 戸 松 90,900,000

㈲ 小 松 設 備 87,850,000

㈱ フ ジ モ ト 88,400,000

令和4年9月30日 ㈱ オ サ コ ー 建設 94,450,000

下水道課

第　９　号

玉穂・印野

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 10,200,000

10,390,000

公共浄化槽等整備推進事業 朋 友 設 備 ㈲ 10,300,000

公設浄化槽設置工事（その１） ㈲ 三 輪 水 道 10,300,000

㈲佐藤設備工業 10,390,000

電子入札

令和5年1月27日



2―2

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 予定価格
第1回 第2回

決定

工期：
決定（くじ）

くじ

工期：

決定

工期：

決定

工期：

下水道課

第　１０　号

玉穂

朋 友 設 備 ㈲ 8,700,000

8,870,000

公共浄化槽等整備推進事業 ㈲ 三 輪 水 道 8,800,000

公設浄化槽設置工事（その２） ㈲ 深 瀬 鉄 工 所 8,834,000

㈲佐藤設備工業 8,870,000

電子入札

令和4年12月16日

上水道課

水第　１　号

板妻
保土沢

㈲ 岩 橋 設 備 16,750,000

17,000,000

市道４０９６号線配水管布設工事 ㈱ フ ジ モ ト 16,750,000

㈲ 杉 山 工 事 店 16,850,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 17,180,000

電子入札 ㈲ 小 松 設 備 17,400,000

㈱ 北 斗 建 設 16,900,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 17,100,000

令和4年12月16日 ㈱ ア イ 設 備 17,800,000

上水道課

水第　２　号

中山下

㈲ 伊 沢 建 設 備 6,820,000

6,960,000

市道３２１９号線外２路線配水管布設工事 朋 友 設 備 ㈲ 6,900,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 6,930,000

㈲ 三 輪 水 道 6,930,000

電子入札 ㈲佐藤設備工業 6,940,000

令和4年9月16日

上水道課

水第　３　号

大坂

㈲ 杉 山 工 事 店 22,000,000

22,470,000

市道３４０４号線外４路線配水管布設替工事 ㈱ フ ジ モ ト 22,250,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 22,500,000

㈲ 小 松 設 備 22,600,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 22,700,000

令和5年1月13日 ㈲ 岩 橋 設 備 無効

㈱ 北 斗 建 設 22,800,000

電子入札 ㈱ ア イ 設 備 23,000,000


